

Årsredovisning

för

Fasico AB

559128-0143


Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fasico AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2022-07-08


Simon Sachs Stahl

Styrelsen för Fasico AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2017-10-05 och bedriver bemannings- och konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva handel med profilvaror och tjänster.

Företaget har sitt säte i Värmlands län, Karlstad kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget avlämnar här årsredovisning för verksamhetsåret. Fasico AB står liksom andra företag för närvarande inför utmaningen med den fortsatta spridningen av Covid -19. Bolaget har haft en minskad omsättning pga av den minskade efterfrågan på konsulttjänster.

Fasico AB är fr o m november 2021 ägare till 100% i Createnest Konsult AB, org nr 559275-4419 (tidigare TP Greenhouse AB). Bolaget registrerades 2020-10-08. Bolaget skall tillhandahålla konsulttjänster inom papper- och massaindustrin, samt konsulting inom fastighet- och inredningsbranschen. Verksamheten beräknas komma igång under hösten 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2017/18 (16 mån)
Nettoomsättning	587	443	1 413	978
Resultat efter finansiella poster	79	-27	112	163
Soliditet (%)	63,9	53,9	59,0	53,0

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	102 173	-447	151 726
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-447	447	0
Årets resultat			43 397	43 397
Belopp vid årets utgång	50 000	101 726	43 397	195 123

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 726
årets vinst	43 397
	145 123
disponeras så att i ny räkning överföres	145 123
	145 123

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		587 342	442 733
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		587 342	442 733
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-112 572	-113 301
Övriga externa kostnader		-327 698	-258 803
Personalkostnader	2	-52 512	-81 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 553	-16 053
Summa rörelsekostnader		-508 335	-469 509
Rörelseresultat		79 007	-26 776
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-46
Summa finansiella poster		0	-46
Resultat efter finansiella poster		79 007	-26 822
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 000	25 000
Förändring av överavskrivningar		0	3 478
Summa bokslutsdispositioner		-22 000	28 478
Resultat före skatt		57 007	1 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 610	-2 103
Årets resultat		43 397	-447

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

36 291

29 425

Summa materiella anläggningstillgångar

36 291

29 425

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

23 575

12 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

23 575

12 500

Summa anläggningstillgångar

59 866

41 925

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning

97 000

0

Summa varulager

97 000

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

126 954

157 513

Övriga fordringar

65 563

49 146

Summa kortfristiga fordringar

192 517

206 659

Kassa och bank

Kassa och bank

41 526

102 435

Summa kassa och bank

41 526

102 435

Summa omsättningstillgångar

331 043

309 094

SUMMA TILLGÅNGAR

390 909

351 019

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

101 726

102 173

Årets resultat

43 397

-447

Summa fritt eget kapital

145 123

101 726

Summa eget kapital

195 123

151 726

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

69 000

47 000

Summa obeskattade reserver

69 000

47 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

86 863

45 000

Övriga skulder

22 827

90 197

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 096

17 096

Summa kortfristiga skulder

126 786

152 293

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

390 909

351 019

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Inköp	22 419	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 419	60 000
Ingående avskrivningar	-30 575	-14 522
Årets avskrivningar	-15 553	-16 053
Utgående ackumulerade avskrivningar	-46 128	-30 575
Utgående redovisat värde	36 291	29 425

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Inköp	11 075	0
Omklassificeringar	12 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 575	0
Utgående redovisat värde	23 575	0

Innehavet aktier i Createnest Konsult AB, org nr 559275-4419, har ändrats och är nu ett helägt dotterbolag till Fasico AB

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp		12 500
Omklassificeringar	-12 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 500
Utgående redovisat värde	0	12 500

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad den 30 juni 2022


Simon Sachs Ståhl

Resultatens överensrämmelse
med utgåendet intygas:

